

tytuł: Funkcjonowanie autobusów 326,314,152

treść: Szanowni Państwo,

W imieniu własnym, oraz licznie reprezentowanych mieszkańców osiedla Regaty, Olesina i okolic bardzo prosimy o udzielenie konkretnych informacji na poniżej nurtujące nas pytania, ponieważ pojawia się wiele spekulacji nt funkcjonowania niektórych linii autobusów.

1. Czy podjęta już została decyzja o skróceniu linii 314, jeśli tak czy w związku tym pojawi się jakaś alternatywa dla mieszkańców Regat, aby podróżować bezpośrednio do Urzędu Dzielnicy?

2. Skrócenie linii 314 miało być uzależnione od zmiany trasy linii 152 na Derby, ale dla nas mieszkańców Osiedla Regaty ww trasa nic nie wznosi. Pojawia się dla nas ważne pytanie, czy moglibyście Państwo rozważyć zmianę trasy 152 w taki sposób, żeby przystanek był w okolicy ul. Kobiałka, Frachtowa lub inny.

Jak wszystkim wiadomo we wakacje ma być zamknięty most na Białołęckiej z powodu remontu, więc słuszne by było wprowadzić korektę trasy linii wzdłuż Płochocinskiej/Kobiałka/Mochtyńska...

3. Pojawiła się Petycja mieszkańców Marcelina i Marywilskiej, aby linię 326 rozszerzyć o tamte tereny. Pojawia się pytanie, czy jeśli linia będzie przedłużona, czy wtedy uznana będzie zasadność zwiększenia częstotliwości tej linii, ale przede wszystkim, czy będzie wprowadzona zmiana linii na linię całotygodniową, bo wcześniej na wnoszoną interpelację uznaliście Państwo wnioski za bezzasadny, co w obecnej sytuacji byłoby zupełnie irracjonalne, ponieważ znacząco zwiększył się liczba pasażerów na i tak już obleganej linii.

4. Czy moglibyście rozważyć Państwo, aby autobusy linii 705, 735 skręcały na ulicę Kobiałka wzdłuż Frachtowej i zakręcały na pętli Olesin i dalej wracały na podstawową trasę.

Dla mieszkańców tych terenów byłaby to znacząca zmiana w komunikacji, zwłaszcza w weekend, gdzie jedyną alternatywą komunikacji w stronę metra Marymont są tylko te linie. Podkreślam, chodzi nam głównie o dojazd do 1 linii metra.

Prosimy o wnikliwą analizę i rzetelną odpowiedź,

Z poważaniem,